Standerneuerungsschiessen in Ried-Muotathal 2013

7. Rang, 16 Teilnehmer, 14 Pflichtresultate, 74.452 Sektionsdurchschnitt
Total 39 Sektionen rangiert

Festsieger Kat. A Sport Aktive 56. Rang Betschart Adalbert 112.7 Pkt. (79 / 337)

Festsieger Kat. D Ordonnanz 33. Rang Steiner Karl 109.8 Pkt. (75 / 348)
Gruppenwettkampf Kat. A 14. Rang Gruppe Nessi 371 Pkt.
Gruppenwettkampf Kat. D 1. Rang Gruppe Risiko 372 Pkt.
Vereinsstich Kat. A + D 10. Rang Betschart Adalbert 79 Pkt. /96 TS
Vereinsstich Kat. A + D 155. Rang Hofstetter Jirg 75 Pkt. /97 TS
Auszahlungsstich Kat. A+ D  29. Rang Beeler Nicole 374 Pkt.
Auszahlungsstich Kat. A+ D 236. Rang Steiner Karl 348 Pkt.

Recht herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schutzen !

Samtliche Resultate finden Sie unter www.fsg-ried.ch

Vereinsstich

Rang = Name/Vorname JG Sektion Gruppe @ Auszahlung
1. Betschart Adalbert 59 79 337
2. Marty Markus 63 77 77 336
3. Steiner Karl 47 75 75 348
4. Pfyl Bruno 49 75 75 335
5. Betschart Reinold 55 75 75 344
6. Hofstetter Jirg 58 75 75 336
7. Suter Markus 60 75 75 355
8. Truttmann Hans 42 74
9. Schelbert Karl 59 74 74 322
10. Suter Patrick 93 74 369
11. Steiner Elisabeth 49 73 73 338
12. Schelbert Sepp 60 72 72 351
13. Beeler Nicole 80 72 72 374



http://www.fsg-ried.ch/Standerneuerung.htm

14. Truttmann Robin 87

15. Steiner Roger 88

16. Merz Peter 47

Gruppenwettkampf

Gruppe Nessi Pkt.
Marty Markus 77
Betschart Reinold 75
Suter Markus 75
Beeler Nicole 72
Schelbert Sepp 72
Total 371

Sektionsrangliste

Rang
1.

2.

10.

Sektion

SV Ibach-Schdnenbuch
SG Schwyz

MSV Wilen-Wollerau

GS Schiibelbach

SG Muotathal

FSG Altendorf

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Trachslau

SG Rothenburg

SG am Morgarten

71
70

64

Gruppe Risiko
Hofstetter Jirg
Pfyl Bruno

Steiner Karl
Schelbert Karl
Steiner Elisabeth

Total

Pkt.
76.313
76.219
75.842
75.315
74.853
74.645
74.452
74.097
73.763

73.633

Pkt.
75
75
75
74
73

372



