### Standerneuerungsschiessen in Ried-Muotathal 2013

7. Rang, 16 Teilnehmer, 14 Pflichtresultate, 74.452 Sektionsdurchschnitt Total 39 Sektionen rangiert

Mit 79 Pkt. schoss Betschart Adalbert ein Super-Resultat ! Ady, recht herzliche Gratulation !

#### 1. Rang Gruppe Risiko mit 372 Pkt. in der Kat. D: Ordonnanzwaffen

Festsieger Kat. A Sport Aktive 56. Rang Betschart Adalbert 112.7 Pkt. (79 / 337) Festsieger Kat. D Ordonnanz 33. Rang Steiner Karl 109.8 Pkt. (75 / 348) Gruppenwettkampf Kat. A 14. Rang Gruppe Nessi 371 Pkt. Gruppenwettkampf Kat. D 1. Rang Gruppe Risiko 372 Pkt. Vereinsstich Kat. A + D 10. Rang Betschart Adalbert 79 Pkt. / 96 TS Vereinsstich Kat. A + D 155. Rang Hofstetter Jürg 75 Pkt. / 97 TS Auszahlungsstich Kat. A + D 29. Rang Beeler Nicole 374 Pkt. Auszahlungsstich Kat. A + D 236. Rang Steiner Karl 348 Pkt.

### Recht herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen!

Sämtliche Resultate finden Sie unter www.fsg-ried.ch

#### Vereinsstich

Rang	Name / Vorname	JG	Sektion	Gruppe	Auszahlung
1.	Betschart Adalbert	59	79		337
2.	Marty Markus	63	77	77	336
3.	Steiner Karl	47	75	75	348
4.	Pfyl Bruno	49	75	75	335
5.	Betschart Reinold	55	75	75	344
6.	Hofstetter Jürg	58	75	75	336
7.	Suter Markus	60	75	75	355
8.	Truttmann Hans	42	74		
9.	Schelbert Karl	59	74	74	322
10.	Suter Patrick	93	74		369
11.	Steiner Elisabeth	49	73	73	338
12.	Schelbert Sepp	60	72	72	351
13.	Beeler Nicole	80	72	72	374

14.	Truttmann Robin	87	71	
15.	Steiner Roger	88	70	
16.	Merz Peter	47	64	

# Gruppenwettkampf

Gruppe Nessi	Pkt.	Gruppe Risiko	Pkt.
Marty Markus	77	Hofstetter Jürg	75
Betschart Reinold	75	Pfyl Bruno	75
Suter Markus	75	Steiner Karl	75
Beeler Nicole	72	Schelbert Karl	74
Schelbert Sepp	72	Steiner Elisabeth	73
Total	371	Total	372

# <u>Sektionsrangliste</u>

Rang	Sektion	Pkt.
1.	SV Ibach-Schönenbuch	76.313
2.	SG Schwyz	76.219
3.	MSV Wilen-Wollerau	75.842
4.	GS Schübelbach	75.315
5.	SG Muotathal	74.853
6.	FSG Altendorf	74.645
7.	MSV Brunnen-Ingenbohl	74.452
8.	SG Trachslau	74.097
9.	SG Rothenburg	73.763
10.	SG am Morgarten	73.633